

Šajā numurā:

Pēdējā 2009. gada domes sēde	Par maksas pakalpojumu sniegšanu novada kapsētās	Salaspilī būs Zupas virtuve	Grozījumi saistošajos noteikumos par pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem...
2. lpp.	2. lpp.	2. lpp.	3. lpp.

Sociālā atbalsta kampaņa a/s "Latvenergo" klientiem

Indra Nipkena,
Sociālā dienesta vadītāja

Ziemassvētki ir dāvināšanas laiks, tādēļ a/s "Latvenergo" uz svētkiem saviem klientiem sarūpēja dāvanas – "Elektrības norēķinu kartes – 500 kWh". Dāvinājuma mērķis – veikt sociālā atbalsta kampaņu 2009.–2010. gada apkures sezonas laikā. Kartes īpašnieks apmaksātās 500 kWh varēs iztērēt neierobežotā periodā vai arī dzēst parādu par izmantoto elektroenerģiju. Ņemot vērā, ka dāvanu kartes tiek dāvinātas trūcīgām ģimenēm (personām), izsniegt tās uzticēts pašvaldību sociālajiem dienestiem.

Salaspils novada trūcīgajiem garantētā minimālā ienākuma līmeņa pabalsta saņēmējiem un trūcīgām ģimenēm ar bērniem līdz 18 gadiem a/s "Latvenergo" dāvina 365 dāvanu kartes, tādēļ 2010. gada janvārī Sociālajā dienestā pēc dāvanu kartēm tiek aicinātas ierasties personas, kuras ar a/s "Latvenergo" NOSLĒGUŠAS LĪGUMU un kurām dāvanu kartes izsniegšanas brīdī ir trūcīgas ģimenes (personas) statuss, ar nosacījumu, ka ģimenei (personai) piešķirts garantētā minimālā ienākuma līmeņa pabalsts vai ģimenē ir nepilngadīgi bērni.

Kā noteikts Ministru kabineta 3. 03. 2009. noteikumos Nr. 214 "Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu", ģimene (persona) atzīstama par trūcīgu, ja tās ienākumi uz katru

ģimenes locekli pēdējo triju mēnešu laikā nepārsniedz 50 % no attiecīgā gada 1. janvārī spēkā esošās minimālās darba algas valstī un ja

- tai nepieder naudas līdzekļu uzkrājumi un vērtspapīri;
- tai nav parādsaistības, kā arī tā nav izsniegusi aizdevumus;
- tai nepieder īpašums, kuru var izmantot ienākumu gūšanai;
- tā nav noslēgusi uztura līgumu;
- tā neatrodas pilnā valsts apgādībā.

Ministru kabineta noteikumos, kā arī pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 16/2008 "Pašvaldības sociālās palīdzības pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem" ir uzskaitīts tas, ko šo noteikumu ietvaros neuzskata par īpašumu, parādsaistībām utt.

Savukārt Ministru kabineta 17. 06. 2009. noteikumi Nr. 550 "Kārtība, kādā aprēķināms, piešķirams, izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai un slēdzama vienošanās par līdzdarbību" nosaka, ka garantētā minimālā ienākuma līmeņa pabalstu ir tiesības saņemt ģimenēm (personām), kurām noteikts trūcīgas ģimenes (personas) statuss un kuru ienākumi ir zemāki par Ministru kabineta noteikto GMI līmeni pilngadīgai personai – 40 latu mēnesī, bērnam – 45 latu mēnesī.

Ja ģimenei (personai) decembrī beidzies atbilstošais statuss, lai saņemtu dāvanu karti, atkārtoti jāaizpilda iztikas līdzekļu deklarācija un jāiesniedz izziņas, kas apliecina deklarācijā norādīto.

Gribu vērst uzmanību, ka elektrības norēķinu kartes nav paredzētas maznodrošinātām ģimenēm (personām), tas ir, kuru ienākumi ir virs Ls 90 uz vienu ģimenes locekli.

Iepriekš minētās personas lūdzam 2010. gada janvārī ierasties Skolas ielā 7, Salaspilī, Sociālā dienesta telpās, 4. kabinetā

- trešdienās: 9.00–13.00 un 14.00–17.00;
- piektdienās: 9.00–14.00.

Lai saņemtu dāvanu karti, līdzi jāņem

1. personu apliecinošs dokuments,
2. trūcīgas ģimenes (personas) izziņa vai pēdējais Sociālā dienesta lēmums,
3. a/s "Latvenergo" pēdējā apmaksātā norēķinu kvīts un tukša kvīts,
 - ja persona nevar uzrādīt a/s "Latvenergo" norēķinu kvīti, tad jāuzrāda līgums par elektroenerģijas piegādi ar a/s "Latvenergo",
 - ja persona nevar uzrādīt norēķinu kvīti un/vai līgumu par elektroenerģijas piegādi, tad vispirms jāvērsas tuvākajā a/s "Latvenergo" klientu apkalpošanas vietā (tālr. 80200402) un jānoslēdz šis līgums.

Elektrības norēķinu kartes nav paredzētas tirdzniecībai. Izsniedzot karti, tā tiek piesaistīta konkrētai personai un cita persona ar to norēķināties nevarēs. Iegādājoties šādu karti no kāda, iedzīvotāji riskē iegādāties viltojumus vai jau izmantotu elektrības norēķinu karti, kuru vairs nevarēs izmantot.

Papildu informāciju var saņemt pa tālruni 67946777.

Atjaunota Salaspils novada interneta mājas lapa

Lolita Trukšāne,
sabiedrisko attiecību speciāliste

Jaunais gads Salaspilij nāk ar jaunu novada interneta mājas lapas versiju. Tā izstrādāta, domājot par mūsu visu ērtībām un rūpējoties par kvalitatīvu pašvaldības pakalpojuma sniegšanu.

Iepriekšējā vietnes versija mums ir godam kalpojusi jau gandrīz 10 gadus, bet laiks iet, mainās sabiedrība un mainās tās prasības.

Jaunajā vietnē informācija ir dalīta četrās lielās grupās.

Sadaļā "Pārvalde" apkopota informācija par pašvaldības darbu. Šeit jūs varat iepazīties ar Domes vadību, deputātiem, administrācijas darbiniekiem un pašvaldības iestādēm un kapitālsabiedrībām, atrast kontaktinformāciju un lasīt ar pašvaldības darbību saistītus dokumentus. Jūsu ērtībām ir apkopoti visbiežāk pieprasītie pašvaldības pakalpojumi, aprakstītas ar to saņemšanu saistītās darbības. Pakalpojumu saraksts projorjām tiek pilnveidots un papildināts.

Sadaļā "Sabiedrība" ir rodama informācija par mūsu novada vēsturi un cilvēkiem. Tā veltīta Salaspils novada sabiedriskajai dzīvei – notikumiem un aktualitātēm kultūras, sporta, izglītības jomā, kā arī citām plašam iedzīvotāju lokam svarīgām lietām, piemēram, transporta kustībai, sabiedriskajai kār-

tībai vai sociālajai palīdzībai.

Sadaļā "Attīstība" apkopota informācija par visu, kas saistīts ar finansējuma piesaisti, plānošanu, uzņēmējdarbību un zinātnei, teritorijas attīstīšanu.

Savukārt sadaļā "Viesiem" nodrošina informāciju atradīs tie, kas domā apciemot Salaspili. Te var uzzināt, kā pie mums nokļūt, ko apskatīt, kur paēst vai pārļaut nakti.

Kā ierasts, vietnē varēsīm skatīties Salaspils TV raidījumus un lasīt "Salaspils Vēstis", aplūkot foto galerijas un sludinājumus.

Jaunums – uzdodiet jautājumu pašvaldībai par jūsu interesējošu tēmu, un atbildīgais speciālists sniegs pēc iespējas izsmelto atbildi.

Ja jums ir viedoklis, ko vēstīt sabiedrībai, reģistrējieties, rakstiet un kļūsiet par sava veida Salaspils novada interneta "žurnāla" līdzautoriem. Tiesa, uzdot jautājumu vai paust viedokli nevarēs anonīmi – autorizācijas paroli saņems tikai tie autori, kuri būs snieguši par sevi visas nepieciešamās ziņas.

Ja vēlaties iesaistīties domu apmaiņā ar citiem vietnes apmeklētājiem, neatklājot savu vārdu, nāciet uz nodaļu "Diskusijas". Izsakiet savas labās un arī citādākas domas par mūsu ikdienu, protams, ievērojot pieklājības normas un nepārkāpjot likumu.

Lai mums visiem kopā radoša un panākumiem bagāta sadarbība!

Laimīgu Jauno gadu!

Uzaicinājums Salaspils novada uzņēmējiem

Salaspils novada dome novembrī rīkoja sanākumi "Uzņēmējdarbības attīstība Salaspils novadā ekonomiskās recesijas laikā – uzaicinājumi uzņēmējiem un pašvaldībai", kurā piedalījās lielākie novada uzņēmēji – gan nodokļu maksātāji, gan darba devēji. Sanāksmes dalībnieki – gan uzņēmēji, gan pašvaldības pārstāvji – vienojās par nepieciešamību izveidot Salaspils novada uzņēmēju organizāciju – biedrību, kurā apvienotos visi interesenti, kuri veic uzņēmējdarbību Salaspils novadā. Galvenais organizācijas mērķis ir aizstāvēt novada uzņēmēju intereses un veicināt uzņēmējdarbības vides ekonomisko aktivitāti novadā.

Daudzus ikdienas jautājumus uzņēmējiem ir nepieciešams risināt ar pašvaldību. Dažkārt daudz laika pāiet, līdz uzņēmums noskaidro pašvaldības speciālistu, pie kura vērsties attiecīgā situācijā, kā arī ir citas situācijas, kas rada neskaidrības. Šie jautājumi apgrūtina un kavē uzņēmuma pamatdarbu. Lai risinātu kopīgas problēmas, aicinām ikvienu novada uzņēmēju pieteikties dalībai Salaspils novada uzņēmēju organizācijā. Plānots, ka organizācija, kurā būs pārstāvēti tikai uzņēmēji, slēgs sadarbības līgumu ar Salaspils novada domi, lai līguma ietvaros varētu notikt regulāra sadarbība un konsultācijas starp pašvaldību un uzņēmējiem jautājumos, kas ir svarīgi

visiem uzņēmējiem. Ja esat uzņēmējs, vēlaties par tādu kļūt vai arī vēlaties aktīvi darboties uzņēmējdarbības jomas sakārtošanā Salaspils novadā, aicinām kļūt par Salaspils novada uzņēmēju organizācijas biedru jau kopš tās dibināšanas. Interesentus lūdzam pieteikties līdz 22. janvārim pie Salaspils novada domes Finanšu līdzekļu piesaistes un ārējo sakaru daļas vadītāja Anša Grantiņa, rakstot uz e-pastu Ansis.Grants@salaspils.lv vai zvanot pa tālruni 26469212.

Cerot uz atbalstu un veiksmīgu sadarbību,
Raimonds Čudars, Salaspils novada domes priekšsēdētājs

Sniega tīrīšana notiek pastiprinātā režīmā

Līdz ar ziemas iestāšanos sākies īsti priekš bērnēm un ziemas sporta cienītājiem, bet arī nedienas autobraucējiem un gājējiem. Lai atbrīvotu ielas un ietves no sniega, strādā gan namu īpašnieki, gan sēt-nieki, gan atbildīgie dienesti.

Salaspils novada teritorijas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi nosaka, ka namu pārvaldēm, dzīvokļu īpašnieku kooperatīvajām sabiedrībām, namīpašumu, gruntsgabalu u. c. teritoriju īpašniekiem, apsaimniekotājiem, pilnvarniekiem, lietotājiem un nomniekiem savos objektos ziemas periodā jānodrošina pieguļošu terito-

riju, brauktuvju, ietvju attīrīšana no sniega un ledus un smilšu kaisīšana, kā arī pagalma celiņu tīrīšana un kaisīšana katru dienu (arī brīvdienās un svētku dienās) līdz plkst. 8.00 un, ja laika apstākļi dēļ nepieciešams, sniega tīrīšana un smilšu kaisīšana visas dienas laikā.

Pārējo novada teritorijā esošo ielu un ietvju tīrīšanu nodrošina Komunālais dienests.

Ziņot par situāciju uz ceļiem un gūt informāciju par teritorijas uzkopšanu un ielu sadalījumu var saņemt, zvanot Komunālā dienesta vadītājam Zigmāram Zeimulim (tāl. 26438779) vai ceļu būvuzraugam Jānim Līcim (tāl. 26498774).

2009. gada 23. decembra kārtējā Domes sēde

• Izskatot jautājumus par budžeta līdzekļu izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus nolietotā ielu apgaismojuma kabeļa nomaiņai Enerģētiķu ielā 5 un 7.

• Izskatot jautājumus par grozījumiem domes budžetā, ir veikti pārvirzījumi budžeta sakārtošanas nolūkā.

• Izskatot jautājumus par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām, dome nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem nekustamajiem īpašumiem.

• Apstiprināti saistošie noteikumi par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanu Salaspils novadā. Noteikumi stāties spēkā pēc to publicēšanas "Salaspils Vēstīs".

• Tā kā 1. 12. 2009. spēkā ir stājies likums "Grozījumi Sabiedrisko pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā", kas nosaka, ka pašvaldība sociālos pabalstus var piešķirt, tikai izvērtējot personas ienākumus, dome pieņem lēmumu atcelt 2008. gada 23. aprīlī apstiprinātos saistošos noteikumus "Pašvaldības sociālie pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem". Ir noteikts, ka pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem, kuri sasnieguši 100 un vairāk gadu vecumu, vientuļiem nestrādājošiem pensionāriem Ziemassvētkos, politiski represētajām personām Latvijas Republikas gadadienā tiks piešķirti

ar atsevišķu domes lēmumu.

• Ir pieņemts lēmums par pašvaldības iestādes "Sociālās aprūpes māja" likvidāciju, un izsludināts iepirkums par Sociālās aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumiem ar izmitināšanu pilngadīgām personām.

• Izdarīti grozījumi domes lēmumā par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem "Zelta Saulītes", "Mežkungī", Gaismas ielā 8, "Cederi" un "Jauncederi", Salaspils novadā.

• Atceļ Domes lēmumus par nekustamā īpašuma – neapbūvētu zemesgabalu – Zirņu salā, Dolē, Salaspils novadā nodošanu atsavināšanai, piemērojot pretendentu atlasī un par apbūvētā zemes gabala Zirņu sala nodošanu atsavināšanai.

• Piešķir adresi zemes gabalam "Austras", Salaspils novads.

• Piešķir vienotu adresi zemesgabalam un ēkām – "Maztaurītes", Salaspils l. t., Salaspils novads.

• Nolemj apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam "Mūrnieki", Salaspils lauku teritorijā, un piekrist to sadalīt divos zemes gabalos.

• Izbeidz zemes lietošanas tiesības uz lietošanā piešķirto zemi Rūķīši 91,

Salaspils lauku teritorijā un nodod to pašvaldības tiesiskajā valdījumā.

• Atļauj dzīvojamu telpu maiņu starp ģimējiem.

• Anulē ziņas par privātpersonu deklarēto dzīvesvietu Salaspilī.

• Izbeigts iestādes "Olaines pilsetas, Olaines pagasta, Mārupes pagasta un Salaspils novada sabiedrisko pakalpojumu regulatora" likvidācijas process.

• Nosaka, ka atbilstoši novada pārskata plānam zemes gabals "Jugliņas" ir izmantojams zemes reformas pabeigšanai.

• Atļauj pašvaldības dzīvojamu telpu "Papardes – 1" ģimējiem veikt īrēto telpu siltumapgādes sistēmas rekonstrukciju, izstrādājot projektu un uzstādot jaunu malkas apkures katlu.

• Nolemj apmaksāt pašvaldības SIA "Valgums – S" izsludināto pamatkapitāla palielinājumu.

• Nodod atsavināšanai zemes gabalu Gaismas ielā 14A, Salaspils novadā.

• Nodod atsavināšanai dzīvokļa īpašumu Salaspilī, Saulkalnes ielā 7.

• Sēdes slēgtajā daļā izskatīti privātpersonu iesniegumi par Sociālā dienesta lēmumu pārsūdzēšanu. Dome nolemj tos atstāt negrozītus.

Pēc domes sēdes materiāliem sagatavoja Ginta Zēberga

Stājas spēkā lēmums par maksas pakalpojumu sniegšanu Salaspils novada kapsētās

No 2010. gada 1. janvāra stājas spēkā Salaspils novada domes lēmums par maksas pakalpojumu noteikšanu Salaspils novada kapsētās, kas nosaka

1. nomas maksu par kapa vietas nomu "Tilderu" kapsētā Salaspils iedzīvotājiem uz 99 gadiem:

- vienvietīga kapa vieta 6 m² – Ls 5 (t. sk. PVN),
- divvietīga kapa vieta 9 m² – Ls 10 (t. sk. PVN),
- trīsvietīga kapa vieta 12 m² – Ls 100 (t. sk. PVN),
- četrvietīga kapa vieta 15 m² – Ls 200 (t. sk. PVN);

2. nomas maksu par kapa vietas nomu "Tilderu" kapsētā Salaspils iedzīvotāja pirmās pakāpes radnieka (vecāki, bērni, vecvecāki, mazbērni), kurš nav deklarēts Salaspils novadā, apbedīšanai nomai uz 99 gadiem:

- vienvietīga kapa vieta 6 m² – Ls 7,50 (t. sk. PVN),
- divvietīga kapa vieta 9 m² – Ls 15 (t. sk. PVN),
- trīsvietīga kapa vieta 12 m² – Ls 150 (t. sk. PVN),
- četrvietīga kapa vieta 15 m² – Ls 300 (t. sk. PVN),
- maksu par kapa vietas ierādīšanu – Ls 10 (t.sk. PVN),

▪ aizliegumu Salaspils novadā ne-deklarēto (izņemot 2. punktā noteiktās) personu apbedīšanai "Tilderu" kapos. Personām, kuras veikušas apbedījumus "Tilderu" kapos līdz 2001. gadam un nav slēgušas kapu vietas nomas līgumus, ir tiesības bez maksas noslēgt kapa vietas nomas līgumu uz 99 gadiem no pirmās apbedījuma dienas atbilstoši uzrādītiem apbedīšanas dokumentiem.

Par kapa vietu ierādīšanu atbildīgs ir Salaspils novada Komunālais dienests. Kontaktpersona – Aleksandrs Janševičs, tālruna numurs – 28631481.



Salaspils novada dzimtsarakstu nodaļā no 1.12.2009. līdz 31.12.2009.

Reģistrēti 12 jaundzimušie (7 zēni un 5 meitenes): Arsenijs, Aleksejs, Adriana, Agate, Iļja, Viljams, Kristiāna, Sofija, Aleksandrs, Aleksejs, Tomass, Eva.

Reģistrētas 9 laulības.

Mūžībā aizgājuši:

SERGEJČUKS GENĀDIJS	(16. 09. 1938.–1. 12. 2009.)
DOMBROVSKIS OĻGERTS	(12. 08. 1927.–1. 12. 2009.)
GOLUBEVS VIKTORS	(16. 04. 1971.–3. 12. 2009.)
KRŪMIŅA LIDIJA	(18. 06. 1937.–6. 12. 2009.)
VIKŠTRĒMA ELVĪRA	(08. 08. 1947.– 11. 2009.)
AMOSOVA TAMARA	(13. 05. 1927.–10. 12. 2009.)
GRĪVIŅŠ VILNIS	(17. 08. 1955.–09. 12. 2009.)
ĀBRAMS JĀNIS	(23. 03. 1932.–12. 12. 2009.)
JANUŠKEVIČS VACLAVS	(01. 09. 1933.–18. 12. 2009.)
BROKĀNS JURIS	(12. 05. 1939.–26. 12. 2009.)
RIBIKOVŠ PJOTRS	(13. 03. 1928.–25. 12. 2009.)
KAPRALOVA FRĪDA	(13. 12. 1936.–26. 12. 2009.)
KRUŠIŅINA RĪTA	(21. 12. 1964.–23. 12. 2009.)
KOVTUNA ALEKSANDRA	(12. 03. 1935.–29. 12. 2009.)
LIGERS JĀNIS	(22. 08. 1935.–30. 12. 2009.)

Salaspils IZSTĀŽU ZĀLĒ no 6. līdz 30. janvārim skatāma izstāde "Figūra"

Savus darbus piedāvā Latvijas Mākslas akadēmijas (LMA) studenti no LMA figurālās meistardarbnīcas – Ingrīda Suharevskā, Kristīne Gušpone, Ilona Abiļeva (gleznas). 15. janvārī pulksten 17.00 izstādes atklāšana, kurā piedalās LMA studenti.

KAS, KUR, KAD

K/n "Rīgava"

- ☉ 11. 01. plkst. 14.00 Rokdarbnieču kopas "Sirdsprieks" tikšanās.
- ☉ 16. 01. plkst. 12.00 Lekciju seriāla "Dakterīši" par veselību 4. sērija "Sāp katru dienu kauli, oi, oi, vairs nevar ciest...".
- ☉ 16. 01. plkst. 17.00 Starptautiskā jauno režisoru īsfilmu festivāla "2 ANNAS" kinovakars. Sīkāka programma www.salaspils.lv un k/n "Rīgava". Ieeja Ls 1,5
- ☉ 23. 01. plkst. 20.00 Zemnieku ballīte "Vai tādēļ mēs raudājām? Ballējām, cik jaudājām!".

K/n "Enerģētiķis"

- ☉ 14. 01. plkst. 19.00 KONCERTS "Ziemas raksti". Piedalās krievu dziesmu ansamblis "Otrada" un jauniešu vokālais ansamblis "Sunrise". Ieeja Ls 0,60.
- ☉ 15. 01. plkst. 18.00 Starptautiskais jaunatnes cirka festivāls "Manēžas zvaigznes 2010". Ieeja Ls 1,20.
- ☉ 16. 01. plkst. 15.00 Salaspils pensionāru kopas padome aicina uz saietu.
- ☉ 16. 01. plkst. 21.00 Atpūtas vakars "Vecais – Jaunais gads". Ieeja Ls 5.
- ☉ 17. 01. plkst. 16.00 Kinofilma "Rūdolfa mantojums". Ieeja Ls 1–1,50.
- ☉ 22. 01. plkst. 19.00 Salaspils Krievu teātra izrāde pēc M. Marinje motīviem "COMME IL FAUT". Ieeja Ls 1.
- ☉ 24. 01. plkst. 16.00 Kinofilma "Alvins un burunduki: Turpikstinājums". Ieeja Ls 1–1,50.

Salaspils novada bibliotēkā

- ☉ 15. 01.–6. 02. Literatūras izstāde "Arhitektam Gunāram Birkertam – 85".

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš"

- ☉ 11. 01.–25. 01. Tematiskā izstāde "Zvaigznes un visums".
- ☉ 11. 01.–25. 01. Literatūras izstāde "Latviešu rakstniecei Annai Saksei – 105".

Dienvidu filiālbibliotēkā

- ☉ 5. 01.–12. 01. Literatūras izstāde "Grāmatu konkursos apbalvotās grāmatas".
- ☉ 14. 01.–29. 01. "Piedzimt no jauna, tāda ir mana iedomu recepte".
- ☉ Literatūras izstāde "Rakstniece un mākslas zinātniece G. Repše".

Saulkalnes filiālbibliotēkā

- ☉ 5. 01.–15.01. Literatūras izstāde "Jubilāre Gundega Repše – nācījas pagātnes atspoguļotāja literatūrā"
- ☉ 16. 01.–29. 01. Literatūras izstāde "Annai Saksei – 105".

Sports

- ☉ 21. 01. plkst. 19.00 Jaungada balva kāršu spēlē "Zolīte", II kārtā.

*Kā baltas sniega pārslas
Uz egļu zariem krūt,
Tā Jaunā gada dienas
Lai visas gaišas rit...*

Bagātu un laimīgu Jauno gadu vēlam Salaspils novada Domei, Sociālā dienesta darbiniekiem, k/n "Rīgava" kolektīvam, Mūzikas un mākslas skolai, SIA "Marli" darbiniekiem, PII "Ritenītis", kā arī visiem sirsniņģajiem Salaspils iedzīvotājiem, kuri ziedojuši mūsu biedrības bērniem un jauniešiem ar invaliditāti!

BJIB "Zelta atslēdžiņa"

Salaspilī darbosies Zupas virtuve

Salaspilieši, kurus skārusi ekonomiskā krīze un tās radītās sekas un kuri palikuši bez pietiekamiem iztikas līdzekļiem, no janvāra varēs bez maksas saņemt siltu ēdienu pašvaldības finansētajā Zupas virtuvē. Tās darbību nodrošina SIA „Sfinks LTD”, ik dienu tiks izsniegtas

50 ēdiena porcijas.

Zupas virtuve darbosies no 12. janvāra līdz 31. martam katru darba dienu no plkst. 14.00 līdz 14.30, Salaspilī, Skolas ielā 5 (kafejnīcas "Sfinks" pagalma pusē). Lai saņemtu ēdienu, jānodrošina SIA „Sfinks LTD”, ik dienu tiks izsniegtas

"Ritenītim" jauna tīmekļa vietne

PII "Ritenītis" darbinieki, audzēņi un viņu vecāki ir sagaidījuši lielisku jaunumu – iestādei nu ir pašai sava tīmekļa vietne www.ritenitis.lv. Ideju par vietnes izveidošanu ierosināja vecāki, lai varētu sekot līdzi norisēm PII. Vietnē pieejama iestādes pamatinformācija – nodarbību saraksti, gaidāmie pasākumi un citas aktualitātes.

Rezultāts ir pārsniedzis iece-

rēto! Nu vecākiem ir pieejama arī lietderīga informācija par ikdienas ēdienkarti, te apskatāmi bērnu mākslas darbi, lasāmi viņu domu graudi. Īpašs prieks par foto galerijām, kurās atainotas bērnu ikdienas gaitas un svētku reizes.

Vietnes informācija tiek laikus atjaunota un uzlabota, tā ir moderna, veidota ar lielu entuziasmu un izpratni par vecāku vēlmēm.

Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2009. gada 11. novembrī (prot. nr. 30, 6. §)

Saistošie noteikumi Nr. 36/2009

Grozījumi saistošajos noteikumos Nr. 16/2008 "Pašvaldības sociālās palīdzības pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem"

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likuma "Par pašvaldībām" 43. panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta otro daļu, 9. panta pirmo daļu, 35. panta trešo un ceturto daļu.

Izdarīt pašvaldības domes 2008. gada 23. aprīļa noteikumos Nr. 16/2008 "Pašvaldības sociālās palīdzības pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem" ("Salaspils Vēstis", 6. 06. 2008. Nr. II (441), grozījumi 29. 04. 2009., "Salaspils Vēstis" 5. 06. 2009. Nr. II (465)) šādus grozījumus:

1. papildināt noteikumu 1.8. punkta pirmo daļu aiz vārdiem "...atzīst par maznodrošinātu," ar vārdiem "ņemot vērā šo noteikumu 3.5. punktā un apakšpunktos noteiktos izvērtēšanas nosacījumus";

2. papildināt noteikumu 1. daļu ar apakšpunktu šādā redakcijā:

"1.11. Sociālais dienests rakstiski informē Salaspils novada domi par personas faktiskā dzīvesvietu, ja konstatē nekustamo īpašumu (ar adresi), kurā šī persona faktiski dzīvo, bet nav to norādījusi par savu dzīvesvietu (nav deklarēta šajā adresē)";

3. papildināt šo noteikumu 2. daļu aiz vārda "un" ar vārdiem "šo noteikumu 3.5. punktu";

4. izteikt noteikumu 3.2. punktu šādā redakcijā:

"Ģimēni (personu) var atzīt par maznodrošinātu, ja tā atbilst šajos noteikumos un Latvijas Republikas Ministru kabineta 3. 03. 2009. noteikumu Nr. 214 "Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu" 2.1.–2.5. punktā un III daļā noteiktajam";

5. svītrot noteikumu 3.2.1. punktu;

6. svītrot noteikumu 3.2.2. punktu; 7. papildināt noteikumu 3. daļu ar punktu un apakšpunktiem šādā redakcijā:

"3.5. Nosakot ģimenes (personas) atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu par parādsaistībām un īpašumiem nav uzskatāmi Ministru kabineta noteikumos Nr. 214 "Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu" noteiktās parādsaistības un īpašumi, papildus nosakot:

3.5.1. parādsaistības ārstniecības izdevumu segšanai;

3.5.2. parādsaistības vienīgā mājokļa iegādei, celtniecībai un renovācijai (rekonstrukcijai), ja kredīts izsniegts līdz 2008. gada 31. decembrim, kredīta summa nav lielāka par Ls 60 000 un mājoklis tiek izmantots pamatvajadzību nodrošināšanai;

3.5.3. ģimenes (personas) īpašumā viens transportlīdzeklis, kuru izmanto ģimenes locekļu vai personas ikdienas vajadzību nodrošināšanai (nokļūšanai līdz darba vietai vai izglītības iestādei) un ir vecāks par pieciem gadiem;

3.5.4. nekustamais īpašums – zemesgabals ar platību līdz 1200 m² uz kura atrodas dzīvojamā māja, kura tiek izmantota ģimenes (personas) pamatvajadzību nodrošināšanai;

8. papildināt noteikumu 4.1. punktu aiz vārdiem "...norādītos faktus" ieviejojot vārdus "tajā skaitā aizņēmuma līgumu un ar to saistīto ķīlas līgumu, transportlīdzekļa reģistrācijas apliecību, zemesgrāmatas apliecību";

9. papildināt noteikumu 4.1. punktu ar apakšpunktu šādā redakcijā:

"4.1.8. Gadījumos, kad vienā mājoklī dzīvo vairākas ģimenes (personas) un iztikas līdzekļu deklarācijā pabalsta pieprasītājs iesniegumā norāda pazīmes, kas liecina, ka ģimēnēm (personām) nav kopēji izdevumi par uzturu, pabalsta pieprasītājs iesniedz dokumentus, kas apliecina šo faktu. Par apliecināšiem dokumentiem var būt līgums par dzīvojamu telpu lietošanas sadalījumu un/vai atsevišķi maksājuma dokumenti par saņemtajiem komunālajiem pakalpojumiem";

10. aizstāt noteikumu 5.1.1. punktā vārdus un skaitļus "9. 12. 2003. noteikumu Nr. 693 "Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni un pabalsta apmēru garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai"

3.punktu" ar vārdiem un skaitļiem "22. 09. 2009. noteikumu Nr. 1070 "Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni" 4. punktu";

11. svītrot 5.1.3. punktu;

12. papildināt noteikumu 5.2.1. punktu aiz vārdiem "...bēru organizēšanai" ar vārdiem "vai personām, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm pēc soda izciešanas";

13. izteikt noteikumu 5.2.3.1. punktu šādā redakcijā:

"tiesības saņemt vienreizēju pabalstu Ls 60 bēru organizēšanai, par mirušo, kura pēdējā deklarētā dzīves vieta bija Salaspils novada administratīvā teritorija, ir personai, kura uzņēmusies apbedīšanu – pirms apbedīšanas vai trīs mēnešu laikā no mirušā nāves dienas";

14. papildināt noteikumu 5.2. punktu ar apakšpunktiem šādā redakcijā:

"5.2.4. Pabalstu personām, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm pēc soda izciešanas:

5.2.4.1. tiesības saņemt vienreizēju pabalstu Ls 40 ir personai, kura atgriezies no brīvības atņemšanas iestādes pēc soda izciešanas un kuras pēdējā deklarētā dzīvesvieta ir bijusi Salaspils novada administratīvā teritorija;

5.2.4.2. lai pieņemtu lēmumu piešķirt pabalstu, personai trīs mēnešu laikā pēc atbrīvošanās no brīvības atņemšanas iestādes Sociālajā dienestā jāiesniedz iesniegums, izziņas kopija no ieslodzījuma vietas pārvaldes (uzrādot oriģinālu), jāuzrāda personu apliecinošs dokuments."

15. izteikt noteikumu 5.3.2. punktu šādā redakcijā:

"Tiesības saņemt 5.3.2.1.–5.3.2.2. punktā noteiktos pabalstus ir trūcīgām, maznodrošinātām ģimēnēm, kā arī ģimēnēm, kuru ienākumi mēnesī uz vienu ģimenes locekli nepārsniedz 100% no minimālās darba algas valstī, ja izvērtējot ienākumus un materiālo stāvokli, konstatē, ka nepastāv nosacījumi, kas norādīti Ministru kabineta 3. 03. 2009. noteikumu Nr. 214 "Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu" 2.1.–2.5. punktā, III daļā un šo noteikumu 3.5. punktā";

16. izteikt noteikumu 5.3.3. punktu šādā redakcijā:

"Tiesības saņemt pabalstu mācību līdzekļu un apģērba iegādei vispārīgizglītošanās vai vidējās profesionālās izglītības

bas iestādes audzēkņiem no 1. augusta līdz 31. oktobrim ir trūcīgām ģimēnēm – Ls 30 katram skolas vecuma bērnam, bet maznodrošinātām ģimēnēm – Ls 20 katram skolas vecuma bērnam";

17. izteikt noteikumu 5.3.5. punktā skaitļus un vārdus "5.2.2.–5.3.4. punktā noteiktos pabalstus" ar skaitļiem un vārdiem "5.2.2. punktā noteikto pabalstu";

18. izteikt noteikumu 5.3.6. punktu šādā redakcijā:

"Ja ģimenei tiek atteikts trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes statuss sakarā ar parādsaistību esamību, kuras nav minētas šo noteikumu 3.5.2. punktā, to kopējā sākotnējā summa nav lielāka par Ls 10 000 un tās radušās līdz 2007. gada 31. decembrim, vai ģimenei piederošā vienīgā transporta līdzekļa vecuma neatbilstību šo noteikumu 3.5.3. punktā norādītajam, Sociālais dienests ar Salaspils novada domes Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības komisijas pozitīvu atzinumu var piešķirt šo noteikumu 5.3.2.1. un 5.3.2.2. punktā minētos pabalstus pie nosacījuma, ka bērni apmeklē Salaspils novada pašvaldības izglītības iestādes un palīdzību sniedz ar pārskaitījumu pakalpojuma sniedzējam";

19. izteikt noteikumu 5.4.1. punktu šādā redakcijā: dzīvokļa pabalstu piešķir ģimēnēm (personām), kuras deklarētas Salaspils novada administratīvajā teritorijā ne mazāk kā pēdējos sešus mēnešus, dzīvojamās telpas lietošanas (īres), apsaimniekošanas maksas un maksas par komunālajiem pakalpojumiem apmaksai (5.4.2. punkts), kurināmā iegādei (5.4.3. punkts), parāda apmaksai par dzīvokļa lietošanu (īri), apsaimniekošanu un komunālajiem pakalpojumiem (5.4.4. punkts) un dzīvojamā telpu remontam (5.4.7. punkts);

20. izteikt noteikumu 5.4.3. punktu šādā redakcijā: "pabalstu kurināmā iegādei ir tiesīga saņemt persona, kura nav saņēmusi atļauju iegūt kurināmo (malku) pašvaldībai īpašumā vai valdījumā esošajās meža teritorijās; pašvaldība nevar nodrošināt ar kurināmā (malkas) piegādi naturā; apkurei nevar izmantot malku (pēc apkures sistēmas tehniskajiem parametriem var izmantot citu kurināmo (ogles, kūdra, šķidrās kurināmais u. c.);

21. izteikt noteikumu 5.4.4. punktu

šādā redakcijā:

"Tiesības saņemt pabalstu parāda apmaksai par dzīvokļa lietošanu (īri), apsaimniekošanu un komunālajiem pakalpojumiem (turpmāk – pabalsts dzīvokļa parāda apmaksai) ir trūcīgām vai maznodrošinātām ģimēnēm (personām), kuru ienākumi uz vienu ģimenes locekli vai personu ir augstāki par Ministru kabineta noteikto GMI līmeni vienai personai, par parāda summu, kas pārsniedz trīs mēnešu aprēķināto maksu, bet nepārsniedz sešu iepriekšējo mēnešu aprēķināto maksu";

22. izteikt noteikumu 5.4.4.5. punktu šādā redakcijā:

"Pabalstu dzīvokļa parāda apmaksai neapņēma, nepiešķir un neizmaksā: par periodu, kurā bija piešķirts 5.4.2. punktā minētais pabalsts un/vai, ja sešu iepriekšējo mēnešu periodā persona ir veikusi maksājumus mazāk par 20 % no aprēķinātās ikmēneša maksas 5.4.4. punktā noteiktajā periodā vai nav to veikusi vispār";

23. papildināt noteikumu 5.4.4. punktu ar apakšpunktu šādā redakcijā:

"5.4.4.6. maksimālais pašvaldības pabalsts dzīvokļa parāda apmaksai nevar pārsniegt Ls 300 un tas var tikt piešķirts ne biežāk kā vienu reizi trīs gados";

24. papildināt noteikumu 7. daļu ar apakšpunktu šādā redakcijā:

"7.5. Pabalsta pieprasītāja ģimenes loceklim vai personai, kura faktiski dzīvo, bet nav deklarēta Salaspils novada administratīvajā teritorijā nepiešķir pašvaldības sociālās palīdzības pabalstus. Aprēķinot ģimenes (personas) vidējos ienākumus uz vienu ģimenes locekli faktiski dzīvojošas personas ienākumi tiek ņemti vērā, bet aprēķinātā pabalsta apmēru samazina par nedeklarētās personas daļu";

25. papildināt noteikumu 7. daļu ar jaunu punktu šādā redakcijā:

"7.6. Ja attiecībā uz ģimeni (personu) ir pieņemts nelabvēlīgs administratīvais akts pamatojoties, cita starpā vai tikai, uz nepatiesu ziņu sniegšanu iztikas līdzekļu deklarācijā, atkārtots iesniegums par statusa noteikšanu un šajos noteikumos paredzēto pabalstu piešķiršanu tiek izskatīts ne ātrāk kā pēc 6 mēnešiem".

Domes priekšsēdētājs R. Čudars

Salaspils Ašihara–Karatē kluba panākumi Eiropas čempionātā



2009. gada 12. decembrī Rīgā notika Otrais atklātais Ašihara–Karatē čempionāts, kurā piedalījās sportisti no vairākām Eiropas valstīm.

Salaspils čempionātā pārstāvēja četrpadsmit kluba audzēkņi – deviņi no Salaspils 1. vidusskolas, divi sportisti no Salaspils 2. vidusskolas, kā arī divi karatisti no Rīgas vidusskolām un viens no Ogres. Visi dalībnieki parādīja neizsakāmu cīņas sparu un vēlmi uzvarēt. Vislabāk veicās salaspilietei Ilonai Ceplei, kura savā grupā ieguva 1. vietu, kļūstot par Eiropas čempioni. Ar ļoti labiem panākumiem var lepoties arī Salaspils Ašihara–Karatē sportisti Sintija Bardina un Artjoms Ahundovs, kuri izcīnīja godalgotās 3. vietas.

Apsveicam visus Salaspils sportistus ar panākumiem un vēlām veiksmi 2010. gadā!

Vai tādēļ, ka nav viegli, mēs raudājām – Mēs ballējām, cik jaudājām!

Visizturīgākā sabiedrības daļa – zemniecība – un atbalstītāji tiek atkal laipni aicināti uz **Zemniekballi**

šī gada 23. janvārī plkst. 20.00

Salaspils k/n "Rīgava".

Ieejas kartes vajag iegādāties Kultūras nama kasē. Informācija pa tālr. 29456689, Ināra.

Visiem slēpot un slidot gribētājiem!

Salaspils novada stadionā ir ierīkota distanču slēpošanas trase, kurā slēpot var stadiona darba laikā bez maksas, izmantojot savu inventāru. Tāpat stāvvietā pie stadiona turpina darboties arī slidotava. Visi laipni gaidīti!

Kultūras namā "Rīgava"

16. janvārī plkst. 12.00

Lekciju seriāla "Dakteriši" par veselību 4. sērija "Sāp katru dienu kauli, oi, oi, vairs nevar ciest..."

Ciemos traumatologs ortopēds Sandris Petronis. Tikšanās ar Latvijas Ceļa locītavas ķirurģijas, artraskopijas un sporta ortopēdijas asociācijas biedru, ķirurgu Sandri Petroni.

→ Traumas, to profilakse

→ Sāpes locītavās

→ Osteoporoze

<p>LĪDZJŪTĪBAS</p> <p><i>Lai sapnis balts viņa dvēselī aijā un klusais miers ar saviem spāriem sedz...</i></p> <p>Izsakām visdziļāko līdzjūtību kolēģei Agritai Reijerei-Eizānei, šķiroties no tēva. Kolēģi Salaspils novada domē</p> <p><i>Rokas, kas mīlēja darbu – gurušas, Sirds, kas vēlēja labu – atdusas. Visapkārt vien klusums balts...</i></p> <p>Izsakām visdziļāko līdzjūtību mūsu bijušā darbiniecei Pjotra Ribikova tuviniekiem, viņu mūžības ceļos aizvadot. LU Bioloģijas institūta kolektīvs</p> <p>Izsakām visdziļāko līdzjūtību Olģerta Dombrovskā tuviniekiem, viņu pēdējā gaitā pavadot. Bijušie Salaspils Agrofīrmas brīvprātīgie ugunsdzēsēju biedri</p>
<p>APSVEIKUMS</p> <p><i>Godi kā vērmēlu rīkstes, Godi kā kumeļi stalt! Kur jūs aizējat, godi? Ka man jau paliek silti. Gausāk cilājās rokas, Gausāk cilājās dakšas, Gausāk shan darba dziesma... Smagāk kļūst ūdens spaini, Smagāk pie kājām tīp māli. Jaunības vakari skaistie Kļuvuši jau tik tāli...</i></p> <p>Sveicam Malvīni Smani 85 gadu jubilejā! Vēlam veselību, Dieva svētību, satīcību turpmākajos dzīves gados! A, M, A, F</p>
<p>PĀRDOD</p> <p>Vai izīrē 4. ist. dzīvokli Skolas ielā 3. Bez starpniekiem. Tālr. 29397473.</p> <p>Audi A4, 1996. g., universāls, 1,8 T, benzīns. Labā tehniskā stāvoklī. Cena – Ls 1700. Tālr. 29738363.</p> <p>Bēru pirtsslotas. Par cenu vienosimies. Tālr. 28365939.</p> <p>Takša šķirnes kucēnus. Tālr. 22034040.</p> <p>Cidoniju sīrupu. 100% dabīgs. Sastāvs: cidonijas, cukurs. 0,5 l – 1,20 Ls. Tālr. 26564033.</p> <p>Datoru, monitoru, klaviatūru. Tālr. 28624608.</p>
<p>PĒRK</p> <p>Vēlies ātri un viegli pārdot savu auto? Iepērkam visu modeļu automašīnas par labam cenām. Tālr. 20232043.</p>
<p>MAINA</p> <p>Vietu PII "Atvasīte" pret vietu PII "Ritenītis". Bēmam 2 gadi. Tālr. 26110629.</p>
<p>IZĪRĒ</p> <p>2 ist. dzīvokli uz ilgāku laiku. Cena – Ls 50 + komunālie maksājumi. Tālr. 28446544.</p> <p>Uz ilgāku laiku 2 ist. dzīvokli 3. stāvā Lauku ielā 12. Vai maina pret 1 ist. dzīvokli jaunajās mājās. Tālr. 29692930.</p> <p>Vai pārdod 3 ist. dzīvokli Salaspils centrā. Tālr. 29157815.</p> <p>3 ist. dzīvokli Salaspilī ar visām ērtībām. Daļēji mēbelēts. Cena – Ls 100. Tālr. 29821367.</p> <p>Garāžu kooperatīvā "Atoms" Dienvidu ielā uz ilgāku laiku. Par cenu vienosimies. Tālr. 67941703, 28675532.</p> <p>Telpas komercdarbībai 1. stāvā no 10 līdz 25 m². Tālr. 26413271.</p>
<p>ĪRĒ</p> <p>Dzīvokli. Pūsis bez kaitīgiem ieradumiem. Uz ilgāku laiku. Kārtība un laicīga apmaksā garantēta. Tālr. 26076691.</p>
<p>PAKALPOJUMI</p> <p>Apbedīšanas pakalpojumu birojs "SĒRDIENĪTIS" – apbedīšanas pakalpojumi un piederumi, transports, margs Salaspilī. Līvzemes 11/5. Tālr. 67943623, 29519576.</p> <p>Telpu remonts. Vannas istabas, virtuves, koridori. Durvis, lamināts, flīzes. Santehnikas uzstādīšana. Ir savs transports, atlaides veikalos. Tālr. 26864314.</p> <p>Salaspilī pirmais TULKOJUMU BIROJS piedāvā profesionālus tekstu tulkojumus no/uz Eiropas valodām, t. sk. notariālus un tehniskus tulkojumus. Janvārī ATLAIDES! Adrese: Salaspils, Skolas iela 7–204 (2. st., ieeja no pagalma, birojs atrodas blakus NVA). Tālr. 67946318, 26549410; e-pasts: info@dmconnect.lv</p> <p>Visa veida santehnikas darbi. Apkures sistēmas, ūdens vads, kanalizācijas ierīkošana mājās, dzīvokļos. Stāvvadu un žāvētāju maiņa. Vannu, duškabīņu, podu, veļas mašīnu, trauku mazgājamo mašīnu, izlietņu uzstādīšana. Ir atlaides veikalos. Rūpīgi un kvalitatīvi. Tālr. 26088895.</p>

<p>Santehnikas darbi. Tālr. 29409907.</p> <p>Sertificēta bilancspējīga grāmatvede ar 15 gadu darba stāžu sastādīs ikmēneša atskaites, gada pārskatu vai gada ienākumu deklarāciju. Tālr. 29995613, e-pasts: buh001@inbox.lv</p> <p>TV, DVD, videomagnetofonu un mūzikas centru remonts. Izbraukšu uz mājām. Garantija. Tālr. 29242306.</p> <p>Kravu pārvadājumi ar busu SPRINTER. Mēbeles, tehnika, celtniecības materiāli, būvgruži, metāls, koks, zirgi u. c. Tālr. 29137133.</p> <p>Uzbūvēšu jebkuras sarežģītības būves, veikšu renovācijas un labiekārtošanas darbus pieņemamos termiņos un cenās. Ir sava tehnika, zināšanas un 15 gadu prakse. Darbiem tiek dota garantija. Pakalpojumi pieejami gan fiziskām, gan arī juridiskām personām. Tālr. 29387783.</p> <p>Transporta pakalpojumi ar trīspusīgo pašizgāzēju VOLVO F-7 16 m³ ar manipulatoru, būvmateriālu, tehnikas, būvgružu, beramo kravu u. c. transportēšana. Transporta pakalpojumi ar busu IVECO DAILY 13 m³ – līdz 2 tonnām – būvmateriālu, mēbeļu u. c. lietu transportēšana. Iekrāvēju VOLVO L-20 un BOBCAT S130 pakalpojumi. Tālr. 29387783.</p> <p>Arhitekts piedāvā visa veida arhitektūras projektēšanu un saskaņošanu Salaspilī un citur. Tālr. 29683422.</p> <p>Sertificēta būvuzrauga konsultācija un pakalpojumi. Tālr. 29244627.</p> <p>PILATES palīdzēs atbrīvoties no sāpēm mugurā, izārstēs mugurkaula traumas, palīdzēs cīņā ar osteoartrītu, plecu un ceļgalu traumām un galvassāpēm. Ceturtdienās (19.00) un sestdienās (10.00) Enerģētiku ielā 9 (2. stāvs). Tālr. 29778184.</p> <p>Granīta pieminekļu izgatavošana Dārziņu 175. BEZMAKSAS uzstādīšana un gravēšana. Tālr. 26434252.</p> <p>Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīvnieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem mājās vizītēs. Darba dienās no plkst. 9.00 līdz 18.00. Plānoto vizīti pieteikšana no plkst. 8.00 līdz 9.00. Tālr. 67946472, 29213019.</p> <p>Datoru uzstādīšana, remonts, vīrusu iznīcināšana. Pieslēgšim bezvadu internetu! Ilggadēja pieredze. seeit@inbox.lv; tālr. 28867811.</p> <p>Elektromontāžas darbi, apgaismes ierīču montāža, rozetes, skaitītāju nomainīšana, veco drošinātāju nomainīšana uz automatiskajiem. Ātri un kvalitatīvi. Tālr. 29554748.</p> <p>Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu restu, margu, parasto un automatisko vārtu izgatavošana, veco slēdžu nomainīšana, mākslinieciskie kalumi. Kvalitatīvi. Tālr. 29554748; 26764848.</p> <p>Būvgružu un sadzīves atkritumu izvešana 5, 8, 10 m³ konteineros. Tālr. 26819414.</p> <p>Čuguna vannu virsmas kvalitatīva atjaunošana. Darbs + materiāli – Ls 40. Pensionāriem atlaides. Tālr. 26981362.</p> <p>Firma "Rūķi DAG" – TV, ledusskapju, veļas mazgājamo mašīnu remonts mājās jums izdevīgā laikā. Mērenas cenas. Garantija. Tālr. 67113903; 67375440, 26329990.</p> <p>Mīldzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, Miera 3. Darba laiks: P,O. 9.30–16.00; T, Pk. 9.30–18.00; S. 10.00–13.00. Terapija, vakcinācija, ķirurģija, sterilizācija u. c. Tālr. 26274224.</p> <p>Salonā "Adeline" janvārī 50% atlaide matu griešanai pirmdienās, otrdienās un ceturtdienās. Skolas ielā 10. Tālr. 67942040.</p>
<p>DAŽĀDI</p> <p>AICINĀM BĒRNUS UZ NODARBĪBĀM k/n "Enerģētiki"! Otrdien, piektdien: rīta grupas bērniem no 1,5 un no 2,5 gadu vecuma. Programmā – vispusīga attīstība, ritmika. Sestdien: 10:00–bērniem no 4 g. v., 11:30 – bērniem no 3 g. v. Programmā – matemātika, krievu vai latviešu valoda. Tālr. 27070653.</p> <p>Aicinām bērnus no 3 gadu vecums uz ANGLU VALODAS nodarbībām k/n "Enerģētiki"! Tālr. 27070653.</p> <p>Atvērts saimniecības preču veikals Skolas ielā 4b. Piedāvājumā instrumenti, naglas, skrūves, stiprinājumi, sadzīves ķīmija u. c. nepieciešamas lietas jūsu mājāsaimniecībai. Darba laiks: P–Pk. 10.00–19.00; S. 10.00–18.00; Sv. 10.00–16.00.</p>
<p>PIEDĀVĀ DARBU</p> <p>Maizes ceptuvei Salaspilī steidzami vajadzīga pārdevēja. Tālr. 67981004, 29424150.</p> <p>Klavierstundu pasniedzējai/-am. Tālr. 26354163.</p>



FOTO: SERGEJS MEDVEDEVS (ESEM)

Jaunā gada pārsteigums Salaspils iedzīvotājiem

Naktī no 2. uz 3. janvāri tika realizēta ātra ideja, kuras mērķis bija vienkārši iepriecināt un pārsteigt salaspiliešus. Arī pati ideja bija vienkārša – ābelēs, gar Rīgas ielu, sakārt 2010 burkānus un turpat blakus iz-

vietot 12 salmu zaķus. Viss iecerētais burkānu daudzums lielā sala dēļ gan netika sakārt ābelēs (1500 burkānus uzdevinājām Salaspils bērnodārziem), tomēr pats galvenais izdevās – pārsteigums un prieks garāmgājēju un braucēju sejās bija neviltošs. Tāpēc, lielu paldies vēlamies teikt tiem, kas palīdzēja īstenot šo ieceri:

- z/s "Ezerkauliņi" un Kasparam Brunovskim personīgi par burkāniem;
- SIA "Plūsma BM" un Jurim Ozoliņam personīgi par malku;
- santehnikas interneta veikalam www.380.lv par transportu;
- SIA "Salaspils Nami" un Mārtiņam Zvirgzdiņam personīgi gan par aktīvu līdzdarbošanos, trepēm un transportu, gan par lielo darbu, kas tika paveikts, pārņemot mūsu māju apsaimniekošanu.

Liels paldies arī visiem, kuri atnāca aplūkot mūsu veikumu un priecējās par paveikto kopā ar mums. Veselību, enerģiju un dzīvesprieku Jaunajā gadā!

(Turpinājums sekos...)

Kultūras namā „Enerģētikiš”
14. janvārī plkst. 19⁰⁰

KONCERTS

„Ziemas raksti”

Diedalās krievu dziesmu ansamblis „Otrada” un jauniešu vokālais ansamblis „Sunrise”
Teeja Ls 0,60

No 15. līdz 17. janvārim Rīgas cirks aicina uz **STARPTAUTISKA CIRKA FESTIVĀLU “Manēžas zvaigznes 2010”**

Latvijas, Dānijas, Zviedrijas, Igaunijas, Šveices, Krievijas un Uzbekistānas cirka mākslinieku priekšnesumi priecēs arī Salaspils publiku

15. janvārī plkst. 18.00 kultūras namā “Enerģētikiš” Zvaigznes tiekas cirkā!

K/n “Enerģētikiš” un “Rīgava” Jāņa Streiča spēlfilma “Rūdolfa mantojums”

Tūlīt pēc pirmizrādes Rīgā šo filmu piedāvājam noskatīties 17. janvārī plkst. 16.00 “Enerģētikiš”, savukārt “Rīgava” filmu rādīs 24. janvārī plkst. 14.00. Ieeja Ls 1–1,5

*Trīs saujas vasaras, dzimtenes vasaras
Dodiet man tīdzi, kad šisaulē riet.
Nevajag nopūtu, nevajag asaru!
Klusu! Lai kamene ķimeņēs dzied!
(A. Elksne)*

Izsakām visdziļāko līdzjūtību **Jāņa Ligera** tuviniekiem, viņu mūžībā pavadot. Salaspils novada dome

<p>Salaspils Vēstis Izdevējs – Salaspils novada dome Līvzemes iela 8, Salaspils, LV 2169 Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļās piektdienās. Laikraksts internetā: www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv</p>	<p>Atbildīgā par izdevu masa gatavošanu Ginta Zēberga Tālrunis 67981007, fakss 67981032, e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv</p>	<p>Sludinājumus un reklāmu pieņem domē, 206. kab. Tālr. 67981007, e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv</p>	<p>Iznāk kopš 1996. gada 17. maija Datorsalikums. Ofsetiespiedums. Iespiesta tipogrāfijā SIA “Poligrāfijas grupa Mūkusalā” Maketētāja – Sana Šulce Adrese: Pērnavas iela 47/3, Rīga, LV 1009</p>
---	--	---	--